
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활보장과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료비 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계 전체

생활보장과 1,213,234 1,210,294 2,940

국 801,578 799,226 2,352

시비 200,395 199,807 588

구비 211,261 211,261 0

국민기초생활보장 1,026,501 1,023,561 2,940

국 801,578 799,226 2,352

시비 200,395 199,807 588

구비 24,528 24,528 0

저소득층 의료비 지원(의료급여기금특별회계) 1,026,501 1,023,561 2,940

국 801,578 799,226 2,352

시비 200,395 199,807 588

구비 24,528 24,528 0

의료급여 진료비지원 640,909 590,909 50,000

국 512,727 472,727 40,000

시비 128,182 118,182 10,000

307 민간이전 640,909 590,909 50,000

국 512,727 472,727 40,000

시비 128,182 118,182 10,000

01 의료및구료비 640,909 590,909 50,000

○의료급여 진료비 지원 640,909 590,909 50,000경정 640,909,000원

국 512,727 472,727 40,000

시비 128,182 118,182 10,000

의료급여 건강생활유지 152,740 202,740 △50,000

국 122,192 162,192 △40,000

시비 30,548 40,548 △10,000

307 민간이전 152,740 202,740 △50,000

국 122,192 162,192 △40,000

시비 30,548 40,548 △10,000

01 의료및구료비 152,740 202,740 △50,000

○의료급여 건강생활유지 152,740 202,740 △50,000경정 152,740,000원

국 122,192 162,192 △40,000

시비 30,548 40,548 △10,000

사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 165,954 163,014 2,940

국 132,763 130,411 2,352

시비 33,191 32,603 588

101 인건비 165,954 163,014 2,940

국 132,763 130,411 2,352

시비 33,191 32,603 588

03 무기계약근로자보수 76,022 74,353 1,669

○의료급여관리사 76,022 74,353 1,669경정 76,022,000원

국 60,817 59,482 1,335

시비 15,205 14,871 334

04 기간제근로자등보수 89,932 88,661 1,271

○의료급여관리사 89,932 88,661 1,271경정 89,932,000원

국 71,946 70,929 1,017

시비 17,986 17,732 254
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